

TR Holding 2008 ApS

Richard Mortensens Vej 65, 4. 4, 2300 København S

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 28 22 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Theis Rosenkvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Holding 2008 ApS Richard Mortensens Vej 65, 4. 4 2300 København S
	CVR-nr.: 31 28 22 76 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Theis Rosenkvist
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	KLAY Copenhagen ApS, København S Humanic Movement ApS under frivillig likvidation, Vejle Humanic Consult ApS, Vejle Humanic Group ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i selskaber, der driver konsulentvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.725 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.946.358 kr. mod 1.857.451 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.725	-6.375
Andre driftsomkostninger	-11.128	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.000
Andre finansielle indtægter	0	21.774
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.973.125	1.747.899
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.314	-1.275
Resultat før skat	2.941.958	1.862.023
Skat af årets resultat	4.400	-4.572
Årets resultat	2.946.358	1.857.451
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.828.558	1.743.051
Disponeret i alt	2.946.358	1.857.451

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.502	192.375
Kapitalinteresse	0	1.150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.502</u>	<u>1.342.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.502</u>	<u>1.342.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.850	747.561
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	499.607
Tilgodehavende selskabsskat	0	47.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	625.812	64.798
Andre tilgodehavender	2.399.500	24.501
Tilgodehavender i alt	<u>3.035.162</u>	<u>1.383.567</u>
Likvide beholdninger	<u>2.947.548</u>	<u>44.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.982.710</u>	<u>1.427.790</u>
Aktiver i alt	<u>6.173.212</u>	<u>2.770.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.222.364	2.393.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.465.164</u>	<u>2.633.206</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.192	123.140
Selskabsskat	619.278	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.134	0
Anden gæld	9.694	9.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.048</u>	<u>136.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>708.048</u>	<u>136.959</u>
Passiver i alt	<u>6.173.212</u>	<u>2.770.165</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	650.755	110.000	885.755
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.743.051</u>	<u>114.400</u>	<u>1.857.451</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.393.806	114.400	2.633.206
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.828.558</u>	<u>117.800</u>	<u>2.946.358</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.222.364</u>	<u>117.800</u>	<u>5.465.164</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	566
Andre finansielle omkostninger	<u>3.314</u>	<u>709</u>
	<u>3.314</u>	<u>1.275</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet Pro rata kaution for Pakhus Bryggen ApS og tilknyttede virksomhed Humanic Group ApS's bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.